Αγιάς είναι (11.177,42 € + 24% ΦΠΑ 2.682,58 € = 13.860,00€) το οποίο είναι μέρος 
του συνολικού κόστους του έργου «Καταπολέμηση κουνουπιών στην ΠΕ Λάρισας για 
το έτος 2022» που αναλύεται κάτωθι:  

Το κόστος της  Π.Ε. Λάρισας έχει ως εξής: 

Ετήσιο κόστος άνευ ΦΠΑ: 

71.854,82 € (εβδομήντα μια χιλιάδες 
οκτακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα 
δύο λεπτά) 

ΦΠΑ (24%) 
 17.245,16 € (δεκαεπτά χιλιάδες διακόσια 

σαράντα πέντε ευρώ και δεκαέξι λεπτά) 

Ετήσιο κόστος συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
 89.099,98 € (ογδόντα εννιά χιλιάδες 

ενενήντα εννιά ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά 

Το κόστος που πρέπει να επωμισθούν  οι Δήμοι σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις 
αυτών και τα αποτέλεσμα του Διαγωνισμού που διενήργησε η ΠΕ Λάρισας είναι τα  
κάτωθι: 

α/α ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ